平成２５年５月９日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　青少年委員会

12:15 開会ゴング　 第二副会長 Ｌ.水谷秀史

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

ゲスト紹介 幹事 Ｌ.水谷康樹

財団法人　日本民謡協会　日本民謡ひろ美会

会　主　二代目 中村ひろ美 様

三味線　中村ひろ沙都 様

　 会  長　中村ひろ丸 様（藤岡経丸）

剣 持 会　会　主　剣持雄介 様

会長挨拶 第二副会長 Ｌ.水谷秀史

金婚のお祝い

Ｌ.水谷好雄ご夫妻

Ｌ.横井貞夫ご夫妻

次年度所属委員会委嘱発表 次期会長 Ｌ.水谷秀史

５月の誕生祝

Ｌ.石川清道　　Ｌ.岩永直幸　　Ｌ.岡　　淳　　Ｌ.日下部正

Ｌ.松岡幸二　　Ｌ.水谷秀二　　Ｌ.三林典幸　　Ｌ.諸戸裕二

会　　食

幹事報告 幹事 Ｌ.水谷康樹

委員会報告 各委員長

スピーカーの紹介 青少年委員長 Ｌ.佐藤正信

スピーチ　 中村ひろ美様

「　民謡の歴史と演奏　 」

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.岡　　淳

ファイン 　　　　円 ドネ－ション　　　　　円

出席率の報告　 出席委員長 Ｌ.日下裕之

例会純出席率

ライオンズローア 指名 Ｌ.

13:30 閉会ゴング 第二副会長 Ｌ.水谷秀史

５月第２例会　　  ５月２３日（木）１２：１５～　 ホテル花水木

６月第１例会　  　６月１３日（木）１２：１５～ ホテル花水木

計画委員会　　　  ６月　３日（月）１８：３０～ 旬香旬菜まんまる

役　員　会　　　  ６月　６日（木）１８：３０～ ＬＣ会議室

地区年次大会　　　５月１９日（日） 可児市文化創造センターal

複合地区年次大会　６月　９日（日） 長良川国際会議場

桑名　　　　　ＬＣ

第１３０４回例会プログラム

お　知　ら　せ

Ｌ.佐藤正信  5,000円 四日市みなとＬＣ結成５０周年記念ゴルフ大会において優勝

させて頂きました。

◎ 幹事報告

・ 終身会員について

・ 白河ＬＣ・行田ＬＣ周年記念式典について

　報告事項

　【今後の予定】

・ 第４回ガバナー諮問委員会

  ５月１０日（金）朝明商工会館　  １４：００～

・ 次期キャビネット役員・次期三役研修会　　　　　次期会長/幹事/会計/事務局

　５月２４日（金）神宮会館　　　　１３：００～

  □会則付則・財務委員会

　５月　９日（木）１８：３０～委員会開催 ＬＣ会議室にて

  □公衆安全・四献血委員会

実施日 受付数 400ml 不採血数 合計採血量ml 出席者

4月25日 長島観光開発㈱ 39 28 11 11,200 L.服部茂樹

39 28 11 11,200

次回献血活動

　５月１４日（火）柿安本店　　　　　　　　９：３０～１１：００

　　　　　　　　　柿安しぐれセンター　　１１：３０～１３：００

　　　　　　　　　桑名信用金庫本店　　　１４：３０～１６：３０

  □青少年委員会

平成２５年桑名地区薬物乱用防止指導者協議会総会

  ５月  ９日（木）三重県桑名庁舎　１３：３０～

第３Ｒライオンズクエスト会員向けセミナー開催

　５月１７日（金）朝明商工会館　１Ｆ会議室　１４：００～１６：００　 ８名

平成２５年度県民参加による大麻・けしクリーンアップ事業

　５月２０日（月）いなべ市役所大安庁舎１３：００～   委員長 Ｌ.佐藤正信

計

前回ドネ－ションをいただいた方々

献血場所